АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2014 г.                                                                                          № 71

О подготовке проекта по внесению изменений в Генеральный план

Тобольского городского округа г. Тобольск, утвержденный решением

городской Думы от 30.10.2007 №196

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законодательством Тюменской области, Уставом города Тобольска, в целях

создания условий для устойчивого развития Тобольского городского округа

г. Тобольск, Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В срок до 15 декабря 2014 года подготовить проект по внесению

изменений в Генеральный план Тобольского городского округа г. Тобольск,

утвержденный решением городской Думы от 30.10.2007 №196  в порядке,

предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.

2. Комитету градостроительной политики обеспечить рассмотрение,

согласование и публичное обсуждение проекта внесения изменений в

Генеральный план Тобольского городского округа г. Тобольск в порядке,

предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации,

Тюменской области о градостроительной деятельности, муниципальными

правовыми актами Тобольского городского округа г. Тобольск.

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

З.С. Саитбаталова, заместителя Главы администрации города, председателя

комитета по инвестициям в области строительной деятельности.

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.admtobolsk.ru/